

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.01.29.010-PE

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025.01.29.010-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2024.11.08.002-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

19.255.771/0001-58 - T PINHEIRO PAIVA LTDA

2 - LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL CX C/ 50 UNIDADES.	COMPACTOR	100,00	Caixa	57,93	36,00	3.600,00
14	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA CX C/ 50 UNIDADES.	COMPACTOR	100,00	Caixa	56,30	36,00	3.600,00
15	LÁPIS PRETO CX C/ 144 UNIDADES.	ONDA	110,00	Caixa	46,64	28,00	3.080,00
16	BORRACHA PONTEIRA P/ LÁPIS - PCT C/ 100 UNIDADES.	ONDA	110,00	Pacote	25,72	13,00	1.430,00
17	LÁPIS DE COR CX C/ 12 UNIDADES	ONDA	300,00	Caixa	10,51	3,00	900,00
18	GIZ DE CERA 12 CORES CX C/ 12 UNIDADES.	ONDA	300,00	Caixa	6,34	2,00	600,00
19	CANETA HIDRACOR KIT 12 CORES.	LEOLEO/ JOCAR OFFICE	300,00	Estojo	11,43	5,32	1.596,00
20	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE CX C/ 12 UNIDADES.	BRW	70,00	Caixa	28,81	15,00	1.050,00
21	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL CX C/ 12 UNIDADES.	BRW	50,00	Caixa	26,65	18,00	900,00
22	COLA P/ ISOPOR 90 G CAIXA C/ 12 UNIDADES	DELTA/ KOALA	100,00	Caixa	74,85	46,74	4.674,00
29	TNT CORES VARIADAS,ROLO COM 50M X 1,40M.	DECOFIX	14,00	Rolo	106,86	55,00	770,00
32	COLA BRANCA EMBALAGEM COM 90G, CAIXA OU PACOTE COM 12 UNIDADES.	ONDA	50,00	Caixa	47,10	25,00	1.250,00
33	REABASTECEDOR DE TINTA PARA QUADRO BRANCO,COR AZUL,CAIXA COM 12 UNIDADES.	LEOLEO/ JOCAR OFFICE	50,00	Caixa	120,59	45,00	2.250,00
VALOR TOTAL							25.700,00



Homologado para T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.255.771/0001-58, pelo melhor valor de R\$ 25.700,00 (vinte e cinco mil, setecentos reais), em 24/02/2025.

13.298.511/0001-83 - ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

1 - LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	PERFURADOR DE PAPEL COM CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS.	LIKE	20,00	Unidade	46,34	46,34	926,80
8	TESOURA MULTIUSO GRANDE MIN 23 CM DE COSTURA E DE ESCRITÓRIO AÇO INOX.	BRW	70,00	Unidade	16,42	16,42	1.149,40
9	TESOURA MÉDIA MULTIUSO 21 CM	BRW	200,00	Unidade	10,69	8,05	1.610,00
10	CLIPS GRANDE 6/0 CX C/50 UNIDADES.	ECCOCLIPS	200,00	Caixa	6,17	5,00	1.000,00
11	CLIPS MÉDIO 4/0 CX C/50 UNIDADES.	ECCOCLIPS	200,00	Caixa	5,00	3,50	700,00
12	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CX COM 5000 UNIDADES.	BRW	200,00	Caixa	11,54	6,00	1.200,00
30	FITA DECORATIVA LISA 15 X 50,CORES VARIADAS,PACOTE COM 10 UNIDADES.	FIDEPLA	40,00	Pacote	70,35	47,01	1.880,40
31	FITA DE CETIM NÚMERO 05 - 22 MM,CORES VARIADAS.	CINDERELA	40,00	Unidade	16,97	9,00	360,00
35	FITA GOMADA SEM REFORÇO 60 MM - ROLOS COM 160M(1kg)	LAVRAPACK	100,00	Quilograma	26,62	26,62	2.662,00
36	ESTILETE MULTIUSO COM TRAVA 18 MM CX C/ 12 UNIDADES.	ULTRA	50,00	Caixa	30,89	19,62	981,00
37	CLIPS PEQUENO 2/0 CX C/100 UNIDADES.	ECCOCLIPS	200,00	Caixa	3,37	3,37	674,00
38	GRAMPEADOR METAL MÉDIO 26/6.	MAXPRINT	50,00	Unidade	21,52	11,00	550,00
44	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19 MM X 30 MM	EUROCEL	50,00	Unidade	15,84	11,00	550,00
45	FITA DE CETIM NÚMERO 01 -7 MM, CORES VARIADAS.	CINDERELA	40,00	Unidade	6,64	6,06	242,40
46	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50M PACOTE COM 04 UNIDADES.	EUROCEL	50,00	Pacote	33,10	19,99	999,50
VALOR TOTAL							15.485,50

Homologado para ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 15.485,50 (quinze mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos), em 24/02/2025.

51.186.050/0001-46 - COMERCIAL EFICAZ LTDA

3 - LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------



23	CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS 50 CM X 66 CM PCT C/ 100 UNIDADES.	ZAP	50,00	Pacote	71,13	56,90	2.845,00
24	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180 G PCT C/ 50 FOLHAS.	ABC	50,00	Pacote	25,11	20,09	1.004,50
25	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10W BIVOLT.	CIS	30,00	Unidade	23,52	18,82	564,60
34	PAPEL OFÍCIO A4 COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 UNIDADES DE RESMAS	REPORT	400,00	Caixa	258,50	206,80	82.720,00
39	BASTÃO DE COLA QUENTE 11,2 MM X 30 CM 1 KG TRANSPARENTE.	BRW	30,00	Quilograma	71,01	56,81	1.704,30
40	TINTA GUACHE 15 ML 06 CORES CX C/ 12 UNIDADES.	BAMBINE	70,00	Caixa	10,45	8,36	585,20
42	FOLHAS DE EVA 40x60, PACOTES NAS CORES SORTIDAS, COM 10 UNIDADES.	IBEL	100,00	Pacote	24,47	19,58	1.958,00
43	FOLHA DE E.V.A. COM GLITTER 40X60, COM 10 UNIDADES.	IBEL	50,00	Pacote	49,61	39,69	1.984,50
47	CARTOLINA DUPLA FACE 48 CM X 66 CM PCT COM 20 UNIDADES.	ZAP	50,00	Pacote	17,93	14,33	716,50
48	PAPEL 40KG A4 - PCT C/ 200 FOLHAS	ABC	30,00	Pacote	33,26	26,61	798,30
VALOR TOTAL							94.880,90

4 - LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ENVELOPE DE PAPEL TAMANHO A4 - CAIXA COM 100 UNIDADES	SCRIT	10,00	Caixa	63,94	51,15	511,50
2	PASTA EM L A4,PACOTE COM 10 UNIDADES.	POLIBRAS	20,00	Pacote	14,77	11,82	236,40
3	CAIXA ARQUIVO,250X130X350MM,COR AZUL,PACOTE COM 05 UNIDADES.	POLIBRAS	20,00	Pacote	31,65	25,32	506,40
4	PASTA AZ LOMBO ESTREITO, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM PAPEL ESPECIAL, ETIQUETA IMPRESSA NA LOMBADA, RADOS COM TRAVAMENTO PERFEITO, FERRAGEM NIQUELADA DE PROTEÇÃO BEM FIXADAS OLHAL NIQUELADO CX C/ 20	MARCARI	10,00	Caixa	272,48	217,98	2.179,80
5	LIVRO DE ATA PAUTADO SEM MARGEM CAPA DURA COR PRETA C/ 100FLS 320X220MM NUMERADO TIPOGRcaixa organizadora com tampa 60LAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75GR/M2 100 FLS	SÃO DOMINGOS	15,00	Unidade	15,25	12,20	183,00
6	LIVRO DE PONTO C/ 100FLS 218X319MM CAPA PAPELÃO 697G/M2 REVESTIDA POR PAPEL OFF-SET 63G/M2	SÃO DOMINGOS	10,00	Unidade	31,40	25,12	251,20
26	RÉGUA 30 CM PCT C/ 25 UNIDADES.	WALEU	70,00	Pacote	27,32	21,86	1.530,20
27	PASTA ABA ELÁSTICA PLÁSTICA OFÍCIO 35 MM TRANSPARENTE.	POLIBRAS	200,00	Unidade	5,13	4,10	820,00
28	PAPEL DUPLEX DUPLA FACE 48 CM X 66 CM - PACOTE C/ 20 FOLHAS.	POLITAC	200,00	Pacote	22,65	18,12	3.624,00
41	ETIQUETA ADESIVA ESCOLAR 80 X 40 MM COR BRANCA.	BRW	50,00	Unidade	26,54	21,23	1.061,50
VALOR TOTAL							10.904,00

Homologado para COMERCIAL EFICAZ LTDA inscrita no CNPJ/MF: 51.186.050/0001-46, pelo



melhor valor de R\$ 105.784,90 (cento e cinco mil, setecentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos), em 24/02/2025.

assinado eletronicamente
Maria De Lourdes Gomes Da Silva Amâncio
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

